ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /TB-UBND                          Bình Định, ngày      tháng      năm  2020

THÔNG BÁO

Về việc hoãn Hội nghị trực tuyến theo

Giấy mời số 179/GM-UBND ngày 26/3/2020 của UBND tỉnh

UBND tỉnh đã phát hành Giấy mời số 179/GM-UBND ngày 26/3/2020 về việc

mời dự Hội nghị trực tuyến của Chính phủ với các địa phương về tháo gỡ khó khăn

cho sản xuất kinh doanh, giải ngân đầu tư công, bảo đảm an sinh xã hội, trật tự an

toàn xã hội ứng phó với dịch Covid - 19, vào ngày 31/3/2020.

Tuy nhiên, do tập trung chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 theo chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ, Văn phòng Chính phủ đã có Công điện số 396/CĐ-VPCP

ngày 30/3/2020 về việc hoãn tổ chức Hội nghị trực tuyến nêu trên.

UBND tỉnh thông báo để các cơ quan, đơn vị tham dự Hội nghị trực tuyến

được biết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các cơ quan, đơn vị theo GM179;

- Lãnh đạo VP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K6.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		2020-03-30T14:07:35+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T14:12:45+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T14:12:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T14:12:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-03-30T14:12:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!